

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Hotel Ansgar, Slotsgården ApS

CVR-nr. 75962118

Østre Stationsvej 32

5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

Dirigent

Navn: Jan Milling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Ansgar, Slotsgården ApS
Østre Stationsvej 32
5000 Odense C

CVR-nr.: 75962118
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Dorte Skov Milling, formand
Jan Milling
Gitte Svendgaard Milling
Peter Skov Milling

Direktion

Jan Milling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er hotel- og restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.165 t.kr. mod 1.325 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.646.737	4.752
Personaleomkostninger	1	(2.032.074)	(2.394)
Af- og nedskrivninger		<u>(453.596)</u>	<u>(451)</u>
Driftsresultat		2.161.067	1.907
Andre finansielle indtægter		3.899	5
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(633.192)</u>	<u>(613)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.531.774	1.299
Skat af ordinært resultat	3	<u>(366.458)</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>1.165.316</u>	<u>1.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.325
Overført resultat		<u>1.165.316</u>	<u>0</u>
		<u>1.165.316</u>	<u>1.325</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		31.609.825	31.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>171.701</u>	<u>194</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>31.781.526</u>	<u>32.094</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.800.000</u>	<u>3.800</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.800.000</u>	<u>3.800</u>
Anlægsaktiver		<u>35.581.526</u>	<u>35.894</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>100.575</u>	<u>135</u>
Varebeholdninger		<u>100.575</u>	<u>135</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.773	610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	153
Andre tilgodehavender		<u>137.961</u>	<u>81</u>
Tilgodehavender		<u>553.734</u>	<u>844</u>
Likvide beholdninger		<u>7.205</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver		<u>661.514</u>	<u>1.019</u>
Aktiver		<u><u>36.243.040</u></u>	<u><u>36.913</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		10.215.375	9.168
Overført overskud eller underskud		417.585	300
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.325
Egenkapital		<u>10.832.960</u>	<u>10.993</u>
Udskudt skat		3.582.995	3.499
Hensatte forpligtelser		<u>3.582.995</u>	<u>3.499</u>
Gæld til realkreditinstitutter		19.177.953	19.752
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>19.177.953</u>	<u>19.752</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	580.953	484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.940	331
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.220.616	1.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.955	12
Skyldig selskabsskat		282.951	246
Anden gæld	6	377.717	382
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.649.132</u>	<u>2.669</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.827.085</u>	<u>22.421</u>
Passiver		<u>36.243.040</u>	<u>36.913</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	9.167.644	300.000	1.325.119	10.992.763
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.325.119)	(1.325.119)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.047.731	(1.047.731)	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.165.316</u>	<u>0</u>	<u>1.165.316</u>
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>10.215.375</u>	<u>417.585</u>	<u>0</u>	<u>10.832.960</u>

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.953.853	2.307
Pensioner	24.399	20
Andre omkostninger til social sikring	53.422	62
Andre personaleomkostninger	400	5
	2.032.074	2.394
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	576.979	591
Øvrige finansielle omkostninger	56.213	22
	633.192	613
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	282.951	246
Ændring af udskudt skat	83.507	(272)
	366.458	(26)
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	26.659.089	1.601.217
Tilgange	109.475	31.019
Kostpris ultimo	26.768.564	1.632.236
	2015	2014
	kr.	t.kr.
Opskrivninger primo	13.096.634	0
Opskrivninger ultimo	13.096.634	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger primo	(7.855.713)	(1.406.599)
Årets afskrivninger	(399.660)	(53.936)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.255.373)	(1.460.535)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.609.825	171.701

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	484	580.953	19.177.953	16.330.605
	484	580.953	19.177.953	16.330.605

	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	267.785	251
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	101.798	123
Andre skyldige omkostninger	7.541	8
	377.124	382

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Milling Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Park Hotel, Middelfart A/S, Hotel Plaza Odense A/S, Hotel Windsor Odense A/S, Hotel Søpark, Maribo A/S, Hotel Saxildhus A/S, APW Ejendomsudlejning ApS og APW Rengøring ApS. Kautionsforpligtelsen ekskl. Cash Pool udgør pr. 31.12.2015 i alt 15.015 t.kr.

Selskabet indgår i en Cash Pool med Milling Hotels A/S, Park Hotel, Middelfart A/S, Hotel Ansgar Slotsgården ApS, Hotel Windsor Odense A/S, Hotel Søpark Maribo A/S og APW Rengøring ApS. Der er afgivet kryds-selvskyldnerkaution mellem selskaber. Facilitetskontoen for Cash Poolen har et fællesmaksimum på 14.000 t.kr. pr. 31.12.2015, hvor der er et samlet træk på 11.967 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 19.759 t.kr er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 31.610 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 5.750 t.kr, som giver pant i ovenstående ejendomme.

Ejerpantebrev ligger til sikkerhed for Hotel Plaza, Odense A/S, Hotel Windsor, Odense A/S, Park Hotel, Middelfart A/S, Milling Hotels A/S, Milling Holding ApS, APW Ejendomsudlejning ApS og APW Rengøring ApS.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Milling Hotels A/S / Østre Stationsvej 32, 5000 Odense C, CVR-Nr. 21037389